Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

26 августа 2024 г.       № 224-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся, в число обучающихся первого

курса на очно-заочную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.05.01 Ветеринария (профиль «Болезни мелких домашних животных»)

№ п/п Ф.И.О.
Сумма

баллов

1 184-996-078 44 197

2 194-261-469 87 178

3 158-608-910 00 167

4 155-882-133 91 148

5 173-088-653 88 143

6 148-323-315 52 142

7 158-985-756 54 139

8 105-479-936 77 133

9 224-402-773 31 132

10 175-167-173 83 115

11 126-539-509 71 115